ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                 N
г. Брянск
О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 22 декабря 2014 года № 628-п «О требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти, иных государственных органов Брянской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Брянской области, в том числе подведомственных им  казенных учреждений»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года N 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение №1 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов Брянской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Брянской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений, утвержденное  постановлением Правительства Брянской области             от 22 декабря 2014 года № 628-п «О требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов государственной власти, иных государственных органов Брянской области, органов управления территориальными государственными внебюджетными фондами Брянской области, в том числе подведомственных им казенных учреждений» (в редакции Постановления Правительства Брянской области от 26.01.2015 №17-п) согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей Губернатора Брянской области по курируемым направлениям деятельности.
Губернатор                                                                                                       А.В. Богомаз
Приложение
к Постановлению Правительства Брянской области
                 от                  2016 №
НОРМАТИВЫ
обеспечения функций государственных органов Брянской области, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение средств подвижной связи и услуг подвижной связи
	Наименование
	Вид связи
	Количество средств связи
	Цена приобретения средств связи
	Расходы на услуги связи
	Категория должностей

	Государственные органы Брянской области
	подвижная связь
	для высшего должностного лица Брянской области, председателя Брянской областной Думы согласно нормативам соответствующего государственного органа Брянской области
	согласно нормативам соответствующего государственного органа Брянской области
	ежемесячные расходы:

а) согласно нормативам соответствующего государственного органа для:

- высшего должностного лица Брянской области, председателя Брянской областной Думы;

б) государственные органы Брянской области:
- не более 1 500 рублей включительно для первого заместителя председателя Брянской областной Думы, заместителя председателя Брянской областной Думы, вице-губернатора Брянской области, заместителя Губернатора Брянской области;

- не более 500  рублей включительно для председателя постоянного комитета (постоянной комиссии) Брянской областной Думы (замещающего должность на профессиональной постоянной основе), руководителя органа государственной власти Брянской области и иного государственного органа Брянской области.
	государственные должности Брянской области в соответствии с Уставом Брянской области от 20.12.2012 N 91-З;

государственные должности Брянской области в соответствии с Уставом Брянской области от 20.12.2012                   N 91-З.

[image: image1.wmf]i

проезд

P

[image: image2.wmf]стр

k